



Brdr. Rasmussen Holding ApS

Strandvejen 130
2900 Hellerup
CVR-nr. 35471499

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Rasmussen Holding ApS

Strandvejen 130

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35471499

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Birgit Susanne Rasmussen, formand

Steffen Herbst Rasmussen

Thomas Rasmussen

Direktion

Thomas Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/2020 et overskud på 544 t.kr. sammenholdt med et overskud på 964 t.kr. i 2018/2019, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.253 t.kr. pr. 30 juni 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af coronakrisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes kun en begrænset effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(124.375)	(12.130)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		675.533	956.004
Andre finansielle indtægter	1	14.659	83.286
Andre finansielle omkostninger	2	(59.057)	(39.743)
Resultat før skat		506.760	987.417
Skat af årets resultat	3	37.130	(22.935)
Årets resultat		543.890	964.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		543.890	964.482
Resultatdisponering		543.890	964.482

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.906.455	4.231.063
Finansielle aktiver	4	5.906.455	4.231.063
Anlægsaktiver		5.906.455	4.231.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.576.684	1.090.284
Udskudt skat		32.172	0
Andre tilgodehavender		50.777	1.300.000
Tilgodehavende skat		36.000	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		445.138	324.117
Tilgodehavender		2.140.771	2.732.401
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.746	243.338
Værdipapirer og kapitalandele		31.746	243.338
Likvide beholdninger		34.884	674.645
Omsætningsaktiver		2.207.401	3.650.384
Aktiver		8.113.856	7.881.447

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.550.170	874.637
Overført overskud eller underskud		2.622.334	2.753.977
Egenkapital		4.252.504	3.708.614
Udskudt skat		0	4.958
Hensatte forpligtelser		0	4.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.771.789	1.605.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.813	74.812
Anden gæld		0	2.478.564
Kortfristede gældsforpligtelser		3.861.352	4.167.875
Gældsforpligtelser		3.861.352	4.167.875
Passiver		8.113.856	7.881.447
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	874.637	2.753.977	3.708.614
Årets resultat	0	675.533	(131.643)	543.890
Egenkapital ultimo	80.000	1.550.170	2.622.334	4.252.504

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.659	32.694
Renteindtægter i øvrigt	0	50.592
	14.659	83.286

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.371	12.953
Renteomkostninger i øvrigt	1.142	7.504
Dagsværdireguleringer	41.544	19.286
	59.057	39.743

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(37.130)	4.958
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.977
	(37.130)	22.935

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.356.426
Tilgange	999.859
Kostpris ultimo	4.356.285
Opskrivninger primo	874.637
Afskrivninger på goodwill	(412.462)
Andel af årets resultat	1.087.995
Opskrivninger ultimo	1.550.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.906.455

Der er på kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet goodwill som udgør 1.650 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grillen Group	København	ApS	64,41

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
